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Arena Grand Prix Puchar Polski w Pływaniu Zawody Kwalifikacyjne do Mistrzstw Europy ( 25 m )
Poznań, 25- - 26-11-2017

Konkurencja 20 Mężczyzn, 100m motylkowy 14 lat i starsi
2017-11-25 - 18:27 Wyniki
Top Times "Poland" Open 49.62 CZERNIAK, Konrad POL Szczecin 2011-12-09
Top Times "Poland" Open 49.62 CZERNIAK, Konrad POL Szczecin 2011-12-09
Top Times "Poland" 14 56.07 GORAJ, Marcin POL Lublin 2015-12-17
Top Times "Poland" 15 53.98 GORAJ, Marcin POL Olsztyn 2016-12-15
Top Times "Poland" 16 51.90 STOKOWSKI, Kacper POL Lublin 2015-12-18
Top Times "Poland" 17 51.52 STOKOWSKI, Kacper POL Olsztyn 2016-12-02
Top Times "Poland" 18 51.78 CHUDY, Michał POL Lublin 2015-12-18

Minimum ME Kopenhaga Open: 50.76

Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

14 lat

1. URYNIUK, Paweł 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 56.61 612 25.92 30.69
2. ĆWIEK, Wiktor 03 BUKS Warszawa 58.52 554 27.68 30.84
3. KORONA, Kacper SSz 03 MKP Szczecin 58.65 550 27.45 31.20
4. STEFANOWSKI, Bartosz 03 UKS NAWA Skierniewice 59.66 523 28.43 31.23
5. GĄSTAŁ, Jan 03 MUKP Warszawianka 59.68 522 27.92 31.76
6. OGRODNIK, Wojciech 03 Park Wodny Tarnowskie G. 1:00.74 495 27.76 32.98
7. WLAZŁOWSKI, Kamil 03 UKP Polonia Warszawa 1:00.80 494 28.69 32.11
8. KĘDZIERSKI, Tomasz 03 UKS 190 Łódź 1:00.87 492 28.95 31.92
9. STEFAŃSKI , Patryk SOc 03 KS KSZO Ostrowiec Św. 1:01.55 476 29.21 32.34

10. WIŚNIEWSKI, Mikołaj 03 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 1:01.92 468 28.57 33.35
11. KUDLIŃSKI, Łukasz 03 UKS 149 Łódź 1:02.19 462 29.02 33.17
12. ANTCZAK, Bartosz 03 UKP Polonia Warszawa 1:02.25 460 29.14 33.11
13. MRÓZ, Adam 03 UKS Olimpijczyk 23 1:03.32 437 29.69 33.63
14. NOSARZEWSKI, Kornel 03 MUKP Warszawianka 1:03.54 433 29.18 34.36
15. JELIŃSKI, Marcel 03 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 1:04.13 421 29.89 34.24
16. SMOLIŃSKI, Rafał 03 UKS Delfin Legionowo 1:04.61 412 29.50 35.11
17. WIĘCKOWSKI, Jakub 03 UKS JAGIELLONKA Warszawa 1:04.74 409 29.71 35.03
18. GĄSIOROWSKI, Michał 03 UKS Gim92 Ursynów Warszawa 1:05.35 398 30.09 35.26
19. GRECZAN, Sebastian 03 MKS JUVENIA Białystok 1:05.96 387 30.72 35.24
20. GRZEGRZÓLKA, Albert 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:06.07 385 30.60 35.47
21. MARTIN-WOŹNIAK, Wiktor 03 MTKP Delfin Toruń 1:06.78 373 30.54 36.24

SOKOŁOWSKI, Fabian 03 Dwójka Morena Gdańsk 1:06.78 373 31.02 35.76
23. JASIŃSKI, Jakub SMS ŁÓDŹ 03 MKS Jedynka Łódź 1:06.82 372 31.90 34.92
24. MARZEC, Milan 03 UKS Żabianka Gdańsk 1:07.23 365 30.41 36.82
25. ROWIŃSKI, Dominik 03 MUKP Warszawianka 1:07.80 356 31.23 36.57
26. MARUWKA, Bruno 03 UPKS Wodnik Rawicz 1:07.94 354 31.32 36.62
27. ZIELIŃSKI, Maksymilian 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:07.95 354 31.98 35.97
28. ILCEWICZ, Hubert 03 UKS Victoria Józefów 1:10.73 314 32.59 38.14
29. JARUGA, Szymon 03 UKS CITYZEN Poznań 1:16.27 250 35.47 40.80
30. SÓWKA, Aleks 03 KS Warta Poznań 1:16.32 250 36.09 40.23

15 lat

1. JAŚKIEWICZ, Adrian 02 IUKS Muszelka Warszawa 58.28 561 27.66 30.62
2. PURTAK, Wiktor 02 MKS Jedynka Łódź 58.49 555 27.66 30.83
3. KRUTOWICZ, Bartłomiej SWwa02 UKP Polonia Warszawa 58.89 544 27.62 31.27
4. FERENC, Filip 02 WKS Śląsk Wrocław 59.59 525 27.83 31.76
5. WALISZEWSKI, Piotr 02 Iskra Konin 59.63 524 28.14 31.49
6. PAWŁOWSKI, Bogusław 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 59.81 519 28.23 31.58
7. BOBORYK, Wojciech 02 KS Delfin Gdynia 59.88 517 27.84 32.04
8. GILŻYŃSKI, Szymon 02 Manta Jelcz 1:00.19 509 28.72 31.47
9. CHEREDIS, Jakub 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:00.35 505 27.80 32.55

10. RACZYŃSKI, Adrian 02 UKS JAGIELLONKA Warszawa 1:00.59 499 28.40 32.19
11. ŁANGOWSKI, Maciej 02 KS Posnania Poznań 1:00.66 497 28.19 32.47
12. KOLAŃCZYK, Kacper 02 MKP Kołobrzeg 1:01.00 489 28.33 32.67
13. BIAŁECKI, Jan 02 UKS Victoria Józefów 1:01.07 487 27.44 33.63
14. BLIŹNIEWSKI, Franciszek 02 UKS 149 Łódź 1:01.60 475 29.41 32.19
15. DANIELSEN, Emil 02 Kongstensvommerne Fredrikstad 1:01.72 472 28.06 33.66
16. GREGORCZYK, Jan 02 UKP Polonia Warszawa 1:02.16 462 28.89 33.27
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Arena Grand Prix Puchar Polski w Pływaniu Zawody Kwalifikacyjne do Mistrzstw Europy ( 25 m )
Poznań, 25- - 26-11-2017

Konkurencja 20, Chłopców, 100m motylkowy, 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

17. BIELAS, Jakub 02 UKS RUCH Grudziądz 1:02.29 459 28.78 33.51
18. SZABLAK, Franciszek 02 Legia Warszawa 1:02.68 451 29.60 33.08
19. RUDNICKI, Gilbert 02 MKS Astoria Bydgoszcz 1:02.71 450 29.86 32.85
20. CHOJNOWSKI, Tomasz 02 UKS Skalar Warszawa 1:02.86 447 29.14 33.72
21. LESICKI, Piotr 02 KS Warta Poznań 1:03.37 436 29.22 34.15
22. KOWALCZYK, Michał 02 UKP Polonia Warszawa 1:03.49 434 29.87 33.62
23. BURCZYŃSKI, Piotr 02 UKP Polonia Warszawa 1:03.58 432 29.67 33.91
24. WORONKO, Krzysztof SOL 02 MTP Kormoran Olsztyn 1:03.73 429 29.62 34.11
25. KUBIAK, Norbert 02 KS Warta Poznań 1:03.99 424 29.69 34.30
26. KRZEMIŃSKI, Kacper 02 KS Delfin Gdynia 1:04.43 415 30.58 33.85
27. BRUZDEWICZ, Hubert SOL 02 MTP Kormoran Olsztyn 1:04.54 413 30.10 34.44
28. DOŁOWY, Grzegorz 02 IUKS Muszelka Warszawa 1:05.10 402 30.28 34.82
29. MIKOŚ, Dawid 02 MKS Trójka Łódź 1:05.23 400 30.24 34.99
30. WYBORSKI, Jakub 02 MZOS Płock 1:05.26 399 29.69 35.57
31. BURDUKIEWICZ, Maksymilian 02 UKP Polonia Warszawa 1:05.67 392 30.39 35.28
32. JĘDRZEJKIEWICZ, Jan 02 UKS Gim92 Ursynów Warszawa 1:07.48 361 30.42 37.06
33. RUTA, Kamil 02 IUKS Muszelka Warszawa 1:07.70 358 31.02 36.68
34. PRZYBYŁA, Hugo 02 KS Warta Poznań 1:07.99 353 30.44 37.55
35. NAPIERAŁA, Łukasz 02 KS Posnania Poznań 1:08.47 346 31.01 37.46
36. SOBÓL, Przemysław 02 UKP Polonia Warszawa 1:08.62 343 30.95 37.67

16 lat

1. GORAJ, Marcin SK 01 UKS SMS Galicja Kraków 53.12 741 24.71 28.41
2. KRZYWNICKI, Adrian 01 MPKS Orka Ciechanów 54.87 672 25.56 29.31
3. WARDAWA, Filip 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 56.20 626 25.73 30.47
4. CIEŚLA, Oskar SO 01 AZS AWF Katowice 56.64 611 26.46 30.18
5. MUSZYŃSKI, Wiktor 01 UKS CITYZEN Poznań 56.73 608 26.39 30.34
6. SAWICKI, Oskar 01 Legia Warszawa 57.05 598 26.51 30.54
7. WARZOCHA, Albert 01 UKS CITYZEN Poznań 57.29 591 26.56 30.73
8. PARTYKA, Damian 01 KS Delfin Gdynia 57.40 587 26.69 30.71
9. TYLICKI, Mateusz SB 01 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 58.05 568 27.41 30.64

10. PABICH, Bartosz 01 MKS NEPTUN Stargard 58.46 556 27.38 31.08
11. NOWOTNY, Dawid 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 58.73 548 27.36 31.37
12. GRZYBOWSKI, ARTUR SSz 01 MKP Szczecin 59.35 531 27.67 31.68
13. LECH, Filip 01 KU AZS UMCS Lublin 59.66 523 27.81 31.85
14. KUPRACZ, Szymon S P 01 KS Warta Poznań 1:00.38 504 27.79 32.59
15. NALEŹNIK, JAKUB SSz 01 MKP Szczecin 1:00.55 500 28.59 31.96
16. GALICKI, Bartosz 01 BUKS Warszawa 1:00.71 496 27.23 33.48
17. WIATR, Wojciech S P 01 KS Warta Poznań 1:01.43 479 28.67 32.76
18. KOMOROWSKI, Jan 01 MKS Trójka Łódź 1:01.82 470 28.30 33.52
19. WAMKA, Mateusz SB 01 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:01.83 470 29.22 32.61
20. WOŹNY, Wiktor SZG 01 UKS Shark Rudna 1:02.29 459 29.29 33.00
21. JURCZAK, Kacper SOL 01 MTP Kormoran Olsztyn 1:02.36 458 29.01 33.35

BIELSKI, Kacper 01 KS Delfin Gdynia 1:02.36 458 28.66 33.70
23. SZCZĘSNY, Antoni 01 Legia Warszawa 1:02.67 451 28.80 33.87
24. WYTYK, Marcel S P 01 KS Warta Poznań 1:02.84 447 29.49 33.35
25. KRYSIAK, Michał 01 MKS Trójka Łódź 1:02.97 445 29.68 33.29
26. WNUK, Jakub S P 01 KS Posnania Poznań 1:03.47 434 29.87 33.60
27. URBANIAK, Sebastian S P 01 KS Warta Poznań 1:03.63 431 29.57 34.06
28. BURYŁO, Krzysztof S P 01 KS Warta Poznań 1:03.83 427 29.90 33.93
29. GRZEMSKI, Kamil 01 MKP Wągrowiec 1:04.64 411 30.13 34.51
30. RATAJCZAK, Mateusz S P 01 KS Posnania Poznań 1:04.79 408 30.07 34.72
31. SOSIŃSKI, Bartosz 01 UKS CITYZEN Poznań 1:16.85 244 34.67 42.18
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Arena Grand Prix Puchar Polski w Pływaniu Zawody Kwalifikacyjne do Mistrzstw Europy ( 25 m )
Poznań, 25- - 26-11-2017

Konkurencja 20, Mężczyzn, 100m motylkowy

17 - 18 lat

1. PISZCZOROWICZ, Bartosz 99 UKS G-8 Bielany Warszawa 53.36 731 25.08 28.28
2. CUKANOW, Michał 99 Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 53.97 707 25.20 28.77
3. WĄGROWSKI, Marcel 99 KU AZS PŁ Łódź 54.84 673 25.67 29.17
4. SMUL, Błażej 99 Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 55.71 642 25.77 29.94
5. MICIUL, Michał SZG 00 TP Zielona Góra 55.82 639 26.18 29.64
6. SADŁOWSKI, Piotr SOL 00 MTP Kormoran Olsztyn 56.03 631 26.32 29.71
7. FRYLMARK, Karl 99 VSS Vasby 56.43 618 25.83 30.60
8. DROZD, Tymoteusz SO 99 UKP UNIA Oświęcim 56.49 616 26.39 30.10
9. LUKAWSKI, Mikołaj 99 SALOS Cortile Kielce 56.90 603 26.98 29.92

10. WAŁCERZ, Mateusz 00 KP Stilon Gorzów Wlkp. 57.18 594 26.61 30.57
11. BARTOSZ, Brodowski 00 UKS NAWA Skierniewice 57.23 592 26.37 30.86
12. BIELSKI, Jakub 00 MKS 9 Dzierżoniów 57.33 589 26.49 30.84
13. SMOLIŃSKI, Jakub 00 KS Fenix Ożarów Mazowiecki 57.39 588 25.74 31.65
14. FIKS, Krzysztof 00 UKS 190 Łódź 57.95 571 27.46 30.49
15. NYBLOM, Niklas 99 VSS Vasby 58.09 567 27.16 30.93
16. BOCHEŃ, Tomasz 99 MKS JUVENIA Białystok 58.13 565 26.91 31.22
17. ŁAPOT , Radosław SR 99 MOS Katowice 58.32 560 27.52 30.80
18. GRYZ, Dawid 99 MKP Szczecin 58.36 559 27.75 30.61
19. DEMBSKI, Patryk SB 99 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 58.49 555 27.26 31.23
20. KŁOSIŃSKI, Alan 00 MKS Jedynka Łódź 1:00.47 502 27.35 33.12
21. ROGOZIŃSKI, Mateusz SOc 99 KS KSZO Ostrowiec Św. 1:00.88 492 27.71 33.17
22. DĘBSKI, Szymon 99 UKS NAWA Skierniewice 1:00.91 491 27.89 33.02
23. JASIEWICZ, Daniel 99 Extreme Team Oborniki 1:01.49 478 29.47 32.02
24. BATOR, Kacper 00 AZS AGH Kraków 1:03.54 433 29.91 33.63
25. JĘDRZEJEWSKI, Mateusz 00 MUKP Warszawianka 1:04.44 415 29.88 34.56
26. PRUS, Mateusz 00 MKP Astromal Leszno 1:04.82 408 29.97 34.85
27. KOZŁOWSKI, Kamil 00 Legia Warszawa 1:05.24 400 29.43 35.81

14 lat i starsi

1. CZERNIAK, Konrad 89 KU AZS UMCS Lublin 50.86 844 23.61 27.25
2. CHUDY, Michał 97 KS Warta Poznań 51.24 826 23.38 27.86
3. MAJCHRZAK, Kacper 92 KS Warta Poznań 52.02 789 24.35 27.67
4. GORAJ, Marcin SK 01 UKS SMS Galicja Kraków 53.12 741 24.71 28.41
5. PISZCZOROWICZ, Bartosz 99 UKS G-8 Bielany Warszawa 53.36 731 25.08 28.28
6. CUKANOW, Michał 99 Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 53.97 707 25.20 28.77
7. CHRZANOWSKI, Damian 98 WKS Śląsk Wrocław 54.06 703 25.62 28.44
8. OPALSKI, Marcin 93 MUKP Warszawianka 54.24 696 25.35 28.89
9. PUK, Dariusz 95 AZS AWF Katowice 54.43 689 25.42 29.01

10. WĄGROWSKI, Marcel 99 KU AZS PŁ Łódź 54.84 673 25.67 29.17
11. KRZYWNICKI, Adrian 01 MPKS Orka Ciechanów 54.87 672 25.56 29.31
12. DEREŃ, Kacper 98 MKS 9 Dzierżoniów 55.11 664 25.81 29.30
13. HOŁUB, Jan 96 WKS Śląsk Wrocław 55.25 659 26.01 29.24
14. GOŹDZIK, Damian 95 KS Warta Poznań 55.58 647 26.37 29.21
15. SMUL, Błażej 99 Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 55.71 642 25.77 29.94
16. KACZMARSKI, Marcin 94 AZS AWF Warszawa 55.81 639 26.22 29.59
17. MICIUL, Michał SZG 00 TP Zielona Góra 55.82 639 26.18 29.64
18. DOBRZYŃSKI, Tomasz 98 UKS G-8 Bielany Warszawa 55.83 638 26.10 29.73
19. SADŁOWSKI, Piotr SOL 00 MTP Kormoran Olsztyn 56.03 631 26.32 29.71
20. OKUPNIK, Jakub 98 KS AZS AWF Wrocław 56.06 630 25.20 30.86
21. BUCZKOWSKI, Kamil 96 AZS AGH Kraków 56.12 628 27.08 29.04
22. WARDAWA, Filip 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 56.20 626 25.73 30.47
23. FAJFER, Mateusz 96 MKS Juvenia Wrocław 56.36 620 26.58 29.78
24. ŚWIDERSKI, Bartłomiej 98 AZS AWF Warszawa 56.38 620 26.10 30.28
25. FRYLMARK, Karl 99 VSS Vasby 56.43 618 25.83 30.60
26. DROZD, Tymoteusz SO 99 UKP UNIA Oświęcim 56.49 616 26.39 30.10
27. URYNIUK, Paweł 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 56.61 612 25.92 30.69
28. CIEŚLA, Oskar SO 01 AZS AWF Katowice 56.64 611 26.46 30.18
29. MUSZYŃSKI, Wiktor 01 UKS CITYZEN Poznań 56.73 608 26.39 30.34
30. LUKAWSKI, Mikołaj 99 SALOS Cortile Kielce 56.90 603 26.98 29.92
31. SAWICKI, Oskar 01 Legia Warszawa 57.05 598 26.51 30.54
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Arena Grand Prix Puchar Polski w Pływaniu Zawody Kwalifikacyjne do Mistrzstw Europy ( 25 m )
Poznań, 25- - 26-11-2017

Konkurencja 20, Mężczyzn, 100m motylkowy, 14 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

32. WAŁCERZ, Mateusz 00 KP Stilon Gorzów Wlkp. 57.18 594 26.61 30.57
33. BARTOSZ, Brodowski 00 UKS NAWA Skierniewice 57.23 592 26.37 30.86
34. WARZOCHA, Albert 01 UKS CITYZEN Poznań 57.29 591 26.56 30.73
35. BIELSKI, Jakub 00 MKS 9 Dzierżoniów 57.33 589 26.49 30.84
36. KOWALIK, Piotr 91 KU AZS UAM Poznań 57.35 589 25.56 31.79
37. SMOLIŃSKI, Jakub 00 KS Fenix Ożarów Mazowiecki 57.39 588 25.74 31.65
38. PARTYKA, Damian 01 KS Delfin Gdynia 57.40 587 26.69 30.71
39. PALOSAARI, Robert 92 VSS Vasby 57.47 585 26.75 30.72
40. KUCA, Przemysław 94 KS Warta Poznań 57.67 579 26.84 30.83
41. PERKOWSKI, Wiktor 98 MTP Kormoran Olsztyn 57.74 577 26.72 31.02
42. OSSES, Arkadiusz 95 KS Warta Poznań 57.92 572 27.40 30.52
43. FIKS, Krzysztof 00 UKS 190 Łódź 57.95 571 27.46 30.49
44. TYLICKI, Mateusz SB 01 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 58.05 568 27.41 30.64
45. NYBLOM, Niklas 99 VSS Vasby 58.09 567 27.16 30.93
46. BOCHEŃ, Tomasz 99 MKS JUVENIA Białystok 58.13 565 26.91 31.22
47. JAŚKIEWICZ, Adrian 02 IUKS Muszelka Warszawa 58.28 561 27.66 30.62
48. ŁAPOT , Radosław SR 99 MOS Katowice 58.32 560 27.52 30.80
49. GRYZ, Dawid 99 MKP Szczecin 58.36 559 27.75 30.61
50. PABICH, Bartosz 01 MKS NEPTUN Stargard 58.46 556 27.38 31.08
51. PURTAK, Wiktor 02 MKS Jedynka Łódź 58.49 555 27.66 30.83

DEMBSKI, Patryk SB 99 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 58.49 555 27.26 31.23
53. ĆWIEK, Wiktor 03 BUKS Warszawa 58.52 554 27.68 30.84
54. KORONA, Kacper SSz 03 MKP Szczecin 58.65 550 27.45 31.20
55. NOWOTNY, Dawid 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 58.73 548 27.36 31.37
56. KRUTOWICZ, Bartłomiej SWwa02 UKP Polonia Warszawa 58.89 544 27.62 31.27
57. PIWOWARSKI, Konrad 98 KU AZS PŁ Łódź 59.14 537 27.58 31.56
58. GRZYBOWSKI, ARTUR SSz 01 MKP Szczecin 59.35 531 27.67 31.68
59. FERENC, Filip 02 WKS Śląsk Wrocław 59.59 525 27.83 31.76
60. WALISZEWSKI, Piotr 02 Iskra Konin 59.63 524 28.14 31.49
61. LECH, Filip 01 KU AZS UMCS Lublin 59.66 523 27.81 31.85

STEFANOWSKI, Bartosz 03 UKS NAWA Skierniewice 59.66 523 28.43 31.23
63. GĄSTAŁ, Jan 03 MUKP Warszawianka 59.68 522 27.92 31.76
64. PAWŁOWSKI, Bogusław 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 59.81 519 28.23 31.58
65. BOBORYK, Wojciech 02 KS Delfin Gdynia 59.88 517 27.84 32.04
66. GILŻYŃSKI, Szymon 02 Manta Jelcz 1:00.19 509 28.72 31.47
67. KOWALIK, Damian 94 KU AZS UAM Poznań 1:00.32 506 26.45 33.87
68. CHEREDIS, Jakub 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:00.35 505 27.80 32.55
69. KUPRACZ, Szymon S P 01 KS Warta Poznań 1:00.38 504 27.79 32.59
70. KŁOSIŃSKI, Alan 00 MKS Jedynka Łódź 1:00.47 502 27.35 33.12
71. NALEŹNIK, JAKUB SSz 01 MKP Szczecin 1:00.55 500 28.59 31.96
72. RACZYŃSKI, Adrian 02 UKS JAGIELLONKA Warszawa 1:00.59 499 28.40 32.19
73. ŁANGOWSKI, Maciej 02 KS Posnania Poznań 1:00.66 497 28.19 32.47
74. GALICKI, Bartosz 01 BUKS Warszawa 1:00.71 496 27.23 33.48
75. OGRODNIK, Wojciech 03 Park Wodny Tarnowskie G. 1:00.74 495 27.76 32.98
76. WLAZŁOWSKI, Kamil 03 UKP Polonia Warszawa 1:00.80 494 28.69 32.11
77. KĘDZIERSKI, Tomasz 03 UKS 190 Łódź 1:00.87 492 28.95 31.92
78. ROGOZIŃSKI, Mateusz SOc 99 KS KSZO Ostrowiec Św. 1:00.88 492 27.71 33.17
79. DĘBSKI, Szymon 99 UKS NAWA Skierniewice 1:00.91 491 27.89 33.02
80. KOLAŃCZYK, Kacper 02 MKP Kołobrzeg 1:01.00 489 28.33 32.67
81. MISIARZ, Adrian 98 MUKP Warszawianka 1:01.06 488 27.97 33.09
82. BIAŁECKI, Jan 02 UKS Victoria Józefów 1:01.07 487 27.44 33.63
83. WIATR, Wojciech S P 01 KS Warta Poznań 1:01.43 479 28.67 32.76
84. JASIEWICZ, Daniel 99 Extreme Team Oborniki 1:01.49 478 29.47 32.02
85. STEFAŃSKI , Patryk SOc 03 KS KSZO Ostrowiec Św. 1:01.55 476 29.21 32.34
86. BLIŹNIEWSKI, Franciszek 02 UKS 149 Łódź 1:01.60 475 29.41 32.19
87. DANIELSEN, Emil 02 Kongstensvommerne Fredrikstad 1:01.72 472 28.06 33.66
88. KOMOROWSKI, Jan 01 MKS Trójka Łódź 1:01.82 470 28.30 33.52
89. WAMKA, Mateusz SB 01 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:01.83 470 29.22 32.61
90. WIŚNIEWSKI, Mikołaj 03 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 1:01.92 468 28.57 33.35
91. GREGORCZYK, Jan 02 UKP Polonia Warszawa 1:02.16 462 28.89 33.27
92. KUDLIŃSKI, Łukasz 03 UKS 149 Łódź 1:02.19 462 29.02 33.17
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Arena Grand Prix Puchar Polski w Pływaniu Zawody Kwalifikacyjne do Mistrzstw Europy ( 25 m )
Poznań, 25- - 26-11-2017

Konkurencja 20, Mężczyzn, 100m motylkowy, 14 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

93. ANTCZAK, Bartosz 03 UKP Polonia Warszawa 1:02.25 460 29.14 33.11
94. WOŹNY, Wiktor SZG 01 UKS Shark Rudna 1:02.29 459 29.29 33.00

BIELAS, Jakub 02 UKS RUCH Grudziądz 1:02.29 459 28.78 33.51
96. JURCZAK, Kacper SOL 01 MTP Kormoran Olsztyn 1:02.36 458 29.01 33.35

BIELSKI, Kacper 01 KS Delfin Gdynia 1:02.36 458 28.66 33.70
98. SZCZĘSNY, Antoni 01 Legia Warszawa 1:02.67 451 28.80 33.87
99. SZABLAK, Franciszek 02 Legia Warszawa 1:02.68 451 29.60 33.08

100. RUDNICKI, Gilbert 02 MKS Astoria Bydgoszcz 1:02.71 450 29.86 32.85
101. WYTYK, Marcel S P 01 KS Warta Poznań 1:02.84 447 29.49 33.35
102. CHOJNOWSKI, Tomasz 02 UKS Skalar Warszawa 1:02.86 447 29.14 33.72
103. KRYSIAK, Michał 01 MKS Trójka Łódź 1:02.97 445 29.68 33.29
104. MRÓZ, Adam 03 UKS Olimpijczyk 23 1:03.32 437 29.69 33.63
105. LESICKI, Piotr 02 KS Warta Poznań 1:03.37 436 29.22 34.15
106. WNUK, Jakub S P 01 KS Posnania Poznań 1:03.47 434 29.87 33.60
107. KOWALCZYK, Michał 02 UKP Polonia Warszawa 1:03.49 434 29.87 33.62
108. NOWICKI, Kacper 98 UMKS Niesłyszących Poznań 1:03.52 433 29.36 34.16
109. BATOR, Kacper 00 AZS AGH Kraków 1:03.54 433 29.91 33.63

NOSARZEWSKI, Kornel 03 MUKP Warszawianka 1:03.54 433 29.18 34.36
111. BURCZYŃSKI, Piotr 02 UKP Polonia Warszawa 1:03.58 432 29.67 33.91
112. URBANIAK, Sebastian S P 01 KS Warta Poznań 1:03.63 431 29.57 34.06
113. WORONKO, Krzysztof SOL 02 MTP Kormoran Olsztyn 1:03.73 429 29.62 34.11
114. BURYŁO, Krzysztof S P 01 KS Warta Poznań 1:03.83 427 29.90 33.93
115. KUBIAK, Norbert 02 KS Warta Poznań 1:03.99 424 29.69 34.30
116. JELIŃSKI, Marcel 03 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 1:04.13 421 29.89 34.24
117. KRZEMIŃSKI, Kacper 02 KS Delfin Gdynia 1:04.43 415 30.58 33.85
118. JĘDRZEJEWSKI, Mateusz 00 MUKP Warszawianka 1:04.44 415 29.88 34.56
119. BRUZDEWICZ, Hubert SOL 02 MTP Kormoran Olsztyn 1:04.54 413 30.10 34.44
120. SMOLIŃSKI, Rafał 03 UKS Delfin Legionowo 1:04.61 412 29.50 35.11
121. GRZEMSKI, Kamil 01 MKP Wągrowiec 1:04.64 411 30.13 34.51
122. WIĘCKOWSKI, Jakub 03 UKS JAGIELLONKA Warszawa 1:04.74 409 29.71 35.03
123. RATAJCZAK, Mateusz S P 01 KS Posnania Poznań 1:04.79 408 30.07 34.72
124. PRUS, Mateusz 00 MKP Astromal Leszno 1:04.82 408 29.97 34.85
125. DOŁOWY, Grzegorz 02 IUKS Muszelka Warszawa 1:05.10 402 30.28 34.82
126. MIKOŚ, Dawid 02 MKS Trójka Łódź 1:05.23 400 30.24 34.99
127. KOZŁOWSKI, Kamil 00 Legia Warszawa 1:05.24 400 29.43 35.81
128. WYBORSKI, Jakub 02 MZOS Płock 1:05.26 399 29.69 35.57
129. GĄSIOROWSKI, Michał 03 UKS Gim92 Ursynów Warszawa 1:05.35 398 30.09 35.26
130. BURDUKIEWICZ, Maksymilian 02 UKP Polonia Warszawa 1:05.67 392 30.39 35.28
131. GRECZAN, Sebastian 03 MKS JUVENIA Białystok 1:05.96 387 30.72 35.24
132. GRZEGRZÓLKA, Albert 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:06.07 385 30.60 35.47
133. MARTIN-WOŹNIAK, Wiktor 03 MTKP Delfin Toruń 1:06.78 373 30.54 36.24

SOKOŁOWSKI, Fabian 03 Dwójka Morena Gdańsk 1:06.78 373 31.02 35.76
135. JASIŃSKI, Jakub SMS ŁÓDŹ 03 MKS Jedynka Łódź 1:06.82 372 31.90 34.92
136. MARZEC, Milan 03 UKS Żabianka Gdańsk 1:07.23 365 30.41 36.82
137. JĘDRZEJKIEWICZ, Jan 02 UKS Gim92 Ursynów Warszawa 1:07.48 361 30.42 37.06
138. RUTA, Kamil 02 IUKS Muszelka Warszawa 1:07.70 358 31.02 36.68
139. ROWIŃSKI, Dominik 03 MUKP Warszawianka 1:07.80 356 31.23 36.57
140. MARUWKA, Bruno 03 UPKS Wodnik Rawicz 1:07.94 354 31.32 36.62
141. ZIELIŃSKI, Maksymilian 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:07.95 354 31.98 35.97
142. PRZYBYŁA, Hugo 02 KS Warta Poznań 1:07.99 353 30.44 37.55
143. NAPIERAŁA, Łukasz 02 KS Posnania Poznań 1:08.47 346 31.01 37.46
144. SOBÓL, Przemysław 02 UKP Polonia Warszawa 1:08.62 343 30.95 37.67
145. ILCEWICZ, Hubert 03 UKS Victoria Józefów 1:10.73 314 32.59 38.14
146. JARUGA, Szymon 03 UKS CITYZEN Poznań 1:16.27 250 35.47 40.80
147. SÓWKA, Aleks 03 KS Warta Poznań 1:16.32 250 36.09 40.23
148. SOSIŃSKI, Bartosz 01 UKS CITYZEN Poznań 1:16.85 244 34.67 42.18


